
 

 

COMUNE DI VAPRIO  D’AGOGNA 
Provincia di Novara 
Piazza Martiri  n.3 

28010 Vaprio  d’Agogna 
Codice Fiscale e Partita I.V.A : 00383120037 

 

 
 ORIGINALE 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE       N.    20 

DEL 23/09/2014 

 
OGGETTO : 
RATIFICA  DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 30 DEL 28/08/2014 AD OGGETTO " VARIAZIONE 
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2014" 

 
L’anno  duemilaquattordici addì  ventitre del mese di  settembre alle ore  21 e minuti  00  nella sala delle 
riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero per oggi 
convocati i componenti di questo Consiglio Comunale in seduta  PUBBLICA   di  PRIMA CONVOCAZIONE 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 
    BOTTICELLI GUIDO  SINDACO   X  
    BOGOGNA GIOVANNI 
GIACOMO 

 CONSIGLIERE   X  

    MAZZONE PAOLA  CONSIGLIERE   X  
    MELLONE SILVANO  VICE SINDACO   X  
    ROSSARI STEFANO  CONSIGLIERE   X  
    POLETTI ROBERTA  CONSIGLIERE   X  
    OBEZZI GIOVANNI  CONSIGLIERE   X  
    GIACALONE NUNZIA  CONSIGLIERE    X 
    ROSSARI RENZA  CONSIGLIERE   X  
    POLETTI ALBERTO  CONSIGLIERE   X  
    TOSI CLEMENTINO  CONSIGLIERE    X 
                                                                                                   Totale       9        2 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor  MORNICO DOTT. PATRIZIO 
 
Il Signor BOTTICELLI GUIDO  nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuto legale il 
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicata. 

 



 

 
 
  
 

IL  CONSIGLIO COMUNALE 
 
Premesso che con provvedimento n.  30  del 28/08/2014   la Giunta comunale ha adottato la 
deliberazione relativa all'oggetto, con i poteri di cui al comma 4 dell'art.42 del T.U.sull’ordinamento 
degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, n.267, trattandosi di atto attinente a variazioni 
di bilancio. 

 
 
Considerato che lo stesso 4° comma del citato art. 42 dispone che tale provvedimento deve essere 
sottoposto a ratifica del Consiglio nei sessanta giorni successivi, a pena di decadenza. 
 
 
Visto il parere  favorevole di regolarità  tecnica  espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi 
dell’art. 49 co 2  del D.lgs 267/2000 
 
       
Preso atto del parere favorevole espresso  dal   Revisore  in data 02/09/2014 sulla proposta di 
deliberazione della Giunta Comunale; 
 
Visto l'art.42 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 18 agosto 2000, 
n.267; 
Udite le spiegazioni  fornite dal dott Obezzi sui punti più salienti della variazione;  
 
Con         voti  unanimi   favorevoli  unanimi  espressi in forma  palese   resi dai  nove      consiglieri 
presenti e votanti  
 
 
 

DELIBERA 
 
1. di ratificare ad ogni effetto di legge la deliberazione della Giunta comunale n. 30   del 

28/08/2014 all’oggetto: “Variazione al bilancio di previsione esercizio 2014” 
 
2. .Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 

D.Lvo 267/2000 con apposita distinta votazione palese unanime. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Il Presidente 
BOTTICELLI GUIDO 

 
 

 
                                                               Il Segretario Comunale 

MORNICO DOTT. PATRIZIO 
 
==================================================================== 
 
 
 

RELAZIONE DI  PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line del comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal  7/10/2014 Ai sensi dell'art. 124 del D.lgs 267/2000. 
 
Vaprio  d'Agogna  7/10/2014 
 

Il Segretario Comunale 
MORNICO DOTT. PATRIZIO 

 
==================================================================== 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 
 
º Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4^ D.Lgs. n. 267/00 in data 23/09/2014 
 
 
º Divenuta esecutiva con il decorso del decimo giorno dalla pubblicazione ai sensi art. 134 comma 3 TUEL 
267/2000 in data 
 
Vaprio  d’Agogna,   7/10/2014 
 
 

Il Segretario Comunale 
MORNICO DOTT. PATRIZIO 

 


